Общество с ограниченной ответственностью "Бегемот"
(ООО "Бегемот")
ПРИКАЗ №1

29.05.2018
Санкт-Петербург

О переносе ежегодного оплачиваемого отпуска

В связи  с запуском новой производственной линии в цехе №1 и в соответствии с ч.3 ст.124 ТК РФ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести ежегодный основной оплачиваемый отпуск главного инженера цеха №1 А.А.Петрова продолжительностью 28 календарных дней, запланированный с 01.07.2018 в графике отпусков на 2018 год, утвержденного 18.12.2017, на период с 01.12.2018 по 28.12.2018.
2. Начальнику отдела кадров Ивановой А.А. внести соответствующие изменения в график отпусков за 2018 год, утвержденный 18.12.2017.

3. Секретарю Поповой А.А. ознакомить с настоящим приказом Петрова А.А. и Иванову А.А. в срок до 31.05.2018.
Основание:
Согласие А.А.Петрова о переносе отпуска №12 от 29.05.2018;

Докладная записка коммерческого директора №13 от 29.05.2018.
Генеральный директор               Гришаев                  П.М. Гришаев

С приказом ознакомлен:

кладовщик                              Петров            А.А.Петров
начальник отдела кадров      Иванов             А.А.Иванов
                                   29.05.2018